
УТВЕРЖДАЮ: СОГЛАСОВАНО:
ООО Кондитерское

Директор Директор

[Базаева В.дј

МЕНЮ

на 19.12.2022 (понедельник)

с 7 до 11 лет

Без диет

Наименование
Цена,

блюда
(РУ6.)(Ф)

Вто ой завт ак
Сосиска отварная

Макароны отварные с сыром

Чай с сахаром

Батон

Итого за Второй завтрак

Суп картофельный с горохом и зеленью

Мясо тушеное с соусом

Каша гречневая вязкая

Напиток из свежих ягод с яблоками

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Кекс Шоколадный

сок фруктовый
Итого за Полдник

55

195

200/10

2/30
520

Об

250/1

90

160

200

50

50

801

Полдник

100

200

зоо

70

95

40

Энерг
цен.

111

352

38

158

659

136

189

178

52

126

85

766

391

70

461

Белки

5,38

14,64

0,19

4,80

25,01

5,08

9,40

4,61

0,06

4,18

3,75

27,08

5,12

0,94

6,06

диаро

Жиры 

9,72

16,37

0,04

2,00

28,13

4,95

20,90

4,97

0,05

1,68

32,54

24,00

24,00

Углеводы

0,40

48,94

9,12

30,00

88,46

17,78

21,86

10,42

28,09

16,25

99,25

44,41

16,56

60,97

243

204

376

0003

102

256

зоз

1078

0002

0001

пк
389

[Леденева Е.А[
Калькулятор

Повар-бригадир



СОГЛАСОВАНО:
УТВЕРЖДАЮ:

ООО Кондитерское

рам: ч

Директор Директор

МЕНЮ

на 19,12.2022 (понедельник)

12 лет и старше

Без диет

вес Энерг

[Иг,пу
:f0I?d? 

hl929

Цена,
блюдаНаименование (руб.)(ГР)

Вто ой завт ак

Белки
цен.

Сосиска отварная

Макароны отварные с сыром

Чай с сахаром

Батон

Итого за Второй завтрак

Суп картофельный с горохом и зеленью

Мясо тушеное с соусом

Каша гречневая вязкая

Напиток из свежих ягод с яблоками

Хлеб пшеничный

Хлеб жаной
Итого за Обед

Кекс Шоколадный

Сок фр вый

55

220

200/10

65

550

Обед

250/1

90

160

200

50

50

801

Полдник

100

200

зоо

75

95

40

111

394

38

171

714

136

189

178

52

126

85

766

391

70

461

5,38

16,27

0,19

5,20

27,04

5,08

9,40

4,61

0,06

4,18

3,75

27,08

5,12

0,94

6,06

Жиры 

9,72

18,18

0,04

2,17

30,11

4,95

20,90

4,97

0,05

1,68

32,54

24,00

24,00

•

Го'<'.х

Углеводы

оно

54,37

9,12

32,50

96,39

17,78

4,85

21,86

10,42

28,09

16,25

99,25

44,41

16,56

60,97

243

204

376

0003

102

256

зоз

1078

0002

0001

ттк

389

Итого за Полдник

въкулятор

повар-ФИГИИР

/Леденёва Е.Ај



СОГЛАСОВАНО:УТВЕРЖДАЮ:
ООО Кондитеросое

«ая Фече

Директор

оеИIЕОЬр

(МЬОУ

моу
Школа 

29

I.o. Сама

на 20.

Без диет

Наименование

Бутерброд с ветчиной

Сыр (порциями)

каша молочная из риса и пшена с маслом
(вязкая)

Какао Хрутка с молоком

Батон

с 7 до 11 лет

Вес

блюда
цена,

(руб.)(Ф)

Вто ой зав ак

15/30

20

200/5

200

30

Итого за Второй завтрак

Щи из свежей капусты с картофелем и
сметаной с зеленью

Рагу из птицы

Компот из смеси ф(0фруктов

Кеб пшеничный
Хлеб жаной

70

95

40

Энерг
цен.

97

77

237

97

79

587

116

из
152

126

85

822

273

147

420

Белки

5,58

4,92

5,65

3,19

2,40

21,74

4,20

12,97

0,45

4,17

3,75

25,55

7,03

5,64

12,67

Жиры 

3,19

6,32

6,93

3,19

1,00

20,63

7,54

8,87

10,60

1,68

28,68

4,02

10,56

14,58

Углеводы

10,10 1006

15
Ё.

500

Обед

270/10/1

220

200

50

50

Итого за Обед 801

Пол ник
Сдоба выборгская 100

Ряженка 200

Итого за Полдник зоо

30,38

13,86

15,00

69,34

12,49

21,54

13,62

28,09

16,25

91,99

52,19

7,46

59,65

175

1044

0003

88

289

349

0002

0001

пк
386

Юлькулятор [Леденёва ЕЯ



СОГЛАСОВАНО:
УТВЕР>ЩАЮ:

ООО Кондитероое

Феде
окра

о

обИАЕОБп

дв*тое
Школа 

2

м
4,

Без диет

Бутерброд с ветчиной

Сыр (порциями)

Каша молочная из риса и пшена с маслом
(вязкая)

Какао Хрутка с молоком

Батон

на 20.12.2022 (

12 лет и старше

цена,
блюда

(руб.)
(Ф)

Вто й завт ак

20/30

20

250/10

200

Итого за Второй завтрак

щи из свежей капусгы с картофелем и
сметаной с зеленью

Рагу из птицы

Компот из смеси ф(0фруктов

Хлеб пшеничный

кеб ржаной
Итого за Обед

Сдоба выборгская

Ряженка

Итого за Полдник

560

06

270/10/1

220

200

50

50

801

Полдник

100

200

зоо

75

95

40

-3

энерг
цен.

109

77

341

97

79

703

116

из
152

126

85

822

273

147

420

Белки

6,65

4,92

7,08

3,19

2,40

24,24

4,20

12,97

0,45

4,18

3,75

25,55

7,03

5,64

12,67

Жиры

4,10

6,32

11,23

3,19

1,00

25,84

7,54

8,87

10,60

1,68

28,69

4,02

10,56

14,58

Углеводы

10,10

38,00

13,86

15,00

76,96

12,49

21,54

13,62

28,09

16,25

91,99

52,19

7,46

59,65

1006

15

175

1044

0003

88

289

349

0002

0001

ттк

386

Калькулятор [Леденева ЕЯ



УТВЕРЖДАЮ: и: ЕОБо
СОГЛАСОВАНО:

ООО Кондитерское «ая Фе
с 

ограниче8&Де

Директор мяу Даре
Шкопа 29

ера,
с., [.о. Самара

МЕНЮ

на 2.
с 7 до 11 лет

Без диет

Вес
цена, Энерг

Наименование блюда
(руб.)

Вто ой завт ак

Белки Жиры Углеводы
цен.

Яйца вареные

Запеканка из творога со сгущенным молоком

Чай с лимоном

Батон

Фрукт свежий (нарезка)

Итого за Второй завтрак

Рассольник ленинградский со сметаной и

зеленью

Котлета рыбная Волжская с соусом

Пюре картофельное

Напиток из плодов шиповника

Хлеб пшеничный

Хлеб жаной
Итого за Обед

Пирожок с яблоком

Чай с сахаром

Итого за полдник

Калькулятор

1

55

100/20

200/10/5

2/30

60

510

Об

250/10/1

90

150

200

50

50

801

По ник
100

200/10
310

70

95

40

78

290

38

158

31

595

145

142

135

142

126

85

775

288

38

326

6,57

17,31

0,24

4,80

0,24

29,16

2,44

8,31

3,07

0,64

3,75

22,39

4,69

0,19

4,88

5,57

13,07

0,05

2,00

20,69

6,51

7,66

1,68

20,58

1,99

0,04

2,03

0,35

33,86

9,25

30,00

7,56

81,02

20,95

209

223

377

0003

338

96

9,91 070/332

20,07

33,23

28,09

16,25

128,50

54,43

9,12

63,55

312

388

0002

0001

ттк

376

[Леденёва E.Al



ю: СОГЛАСОВАНО:
сеа

ООО Кондитерское с ограннче

мБOУ
Директор

школа 
29 ктор

се

мёнф
(феда)

12 лет и старше

Без диет

цена,
Наименование блюда

(ГР) (руб.)

Вто й за к

Энерг
цењ

Белки Жиры Углеводы

Яйца вареные

Запеканка из творога со сгущенным молоком

Чай с лимоном

Батон

Фрукт свежий на

Итого за Второй завтрак

Рассольник ленинградский со сметаной и

зеленью

Котлета рыбная Волжская с соусом

Пюре картофельное

Напиток из плодов шиповника

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Пирожок с яблоком

Чай с ахаром

Итого за Полдник

клькулятор

Повар-бригадир

120/20

200/10/5

2/30

80

550

Обед

250/10/1

90

150

200

50

50

801

75

95

40

38

158

42

654

145

142

135

142

126

85

775

288

38

326

0,24

4,80

0,32

32,36

2,44

8,31

3,07

0,64

4,18

3,75

22,39

4,69

0,19

4,88

0,05

2,00

22,97

6,51

7,66

4,73

1,68

20,58

1,99

0,04

2,03

9,25

30,00

10,08

86,45

20,95

377

0003

338

96

9,91 070/332

Полдник
100

200/10
310

20,07

33,23

28,09

16,25

128,50

54,43

9,12

63,55

312

388

0002

0001

ттк

376

/Леденёва Е.Ај



УТВЕРЖДАЮ:

ООО Кондитерское

Директор

Без диет

Наименование

Тефтели из птицы с соусом

Каша гречневая вязкая

Кофейный напиток с молоком

Батон

Итого за второй завтрак

Борщ с капустой и картофелем со сметаной и

зеленью

Плов

Чай с лимоном

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Гребешок с повидлом

Кефир
Итого за Полдник

Калькулятор

СОГЛАСОВАНО:

мызу
Школа ГЧ? 2.9

r.o. Саи•

МЕН

на 22.12.2022 _(четв

с 7 до 11 лет

блюда

110

150

200

520

Об

270/10/1

210

200/10/5

50

50

806

Пол ник

100

200

зоо

цена,

(руб.)

70

95

40

Энерг
цен.

203

166

94

158

621

136

404

38

126

85

789

305

102

407

Божи

8,32

4,58

2,90

4,80

20,60

2,35

10,51

0,24

4,18

3,75

21,03

5,33

5,26

10,59

Жиры 

7,53

5,46

3,07

2,00

18,06

6,80

21,47

0,05

1,68

30,00

2,97

5,63

8,60

Углеводы

10,02

24,75

13,63

30,00

78,40

17,20

42,21

9,25

28,09

16,25

113,00

53,93

7,46

61,39

зоз

379

0003

82

265

377

0002

0001

ттк

386

[Леденева E.N



УТВЕРЖДАЮ:

000 Кондитерское

директор

СОГЛАСОВАНО:

МЬДИре' ф
за а в.ду/

с»

Диета: Без диет

Шопа 29

Еню
на 22.12.2ћ2 Четве

12 лет и старше

Вес

Наименование

ефтели из птицы с соусом

Каша гречневая вязкая

Кофейный напиток с молоком

Батон

блюда цена,
(руб.)

вто ой завт ак

120

180

200

2/30

Итого за Второй завтрак

Борщ с капустой и картофелем со сметаной и
зеленью

Плов

Чай с лимоном

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Гребешок с повидлом

Кефир

Итого за Полдник

560

Обед

270/10/1

210

200/10/5

50

50
806

Полдник

100

200
зоо

75

95

40

Энерг
цен.

204

200

94

158

656

136

404

38

126

85

789

305

102

407

Белки

8,52

5,18

2,90

4,80

21,40

2,35

10,51

0,24

4,18

3,75

21,03

5,33

5,26

10,59

Жиры

7,73

5,58

3,07

2,00

18,38

6,80

21,47

0,05

1,68

30,00

2,97

5,63

8,60

Углеводы

10,12

24,59

13,63

30,00

78,34

17,20

42,21

9,25

28,09

16,25

113,00

53,93

7,46

61,39

рец

1015

303

379

0003

82

265

377

0002

0001

пк

386

елькулятор [Леденёва ЕЯ

Повар-бригадир



УТВЕРЖДАЮ: СОГЛАСОВАНО:

ООО Кондитерское

Директор Директор

'/База ва В.АУ/

МЕНЮ

на 23.12.2022 (пятница)

с 7 до 11 лет

Диета: Без диет

Наименование
Цена,

блюда
(руб.)

Вто ой завт ак

энерг
цен.

Белки Жиры Углеводы

Гамбургер с котлетой

Каша молочная рисовая (вязкая) с маслом

Чай с сахаром

Батон

Итого за Второй завтрак

Суп картофельный с макаронными изделиями
и зеленью

Птица отварная с соусом

Капуста тушеная

Напиток из свежих ягод с яблоками

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Оладьи со сгущенным молоком

Чай с сахаром

Итого за Полдник

Калькулятор

Повар-бригадир

125

150/5

200/10

520

Обед

270/1

90

150

200

50

50

811

Пол ник
100/20

200/10
330

70

95

240

267

79

624

119

90

129

52

126

85

601

271

38

309

11,60

5,90

0,19

2,40

20,09

2,88

12,88

3,10

0,06

4,18

3,75

26,84

6,97

0,19

7,16

7,55

7,10

0,04

1,00

15,69

2,78

3,11

0,05

1,68

11,61

7,52

0,04

7,56

31,45

44,90

9,12

15,00

100,47

20,50

2,58

20,10

10,42

28,09

16,25

97,94

43,92

9,12

53,04

1094

174

376

0003

103

288

321

1078

0002

0001

401 в

376

[Леденёва Е.А/



УТВЕРЖДАЮ:

ООО Кондитерское

Директор

[Базаева В.Ај

диета: Без диет

СОГЛАСОВАНО:

Директор

МЕНЮ

на 23,12.2022 (пятница)

12 лет и старше

цена,
Наименование блюда

(руб.)

Вто ой завт ак

цен.
Белки )Киры Углеводы

Гамбургер с котлетой

Каша молочная рисовая (вязкая) с маслом

Чай с сахаром

Батон

Итого за Второй завтрак

Суп картофельный с макаронными изделиями
и зеленью

Птица отварная с соусом

Капуста тушеная

Напиток из свежих ягод с яблоками

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Оладьи со сгущенным молоком

Чай с сахаром

Итого за Полдник

Калькулятор

Повар-бригадир

125

200/5

200/10

30

570

Обе

270/1

90

150

200

50

50

811

Полдник

100/20

200/10

330

75

95

240

372

38

79

729

119

90

129

52

126

85

601

271

38

309

11,60

7,56

0,19

2,40

21,75

2,88

12,88

3,10

0,06

4,18

3,75

26,84

6,97

0,19

7,16

7,55

12,30

0,04

1,00

20,89

2,78

3,11

0,05

1,68

11,61

7,52

0,04

7,56

31,45

49,15

9,12

15,00

104,72

20,50

2,58

20,10

10,42

28,09

16,25

97,94

43,92

9,12

53,04

1094

174

376

0003

103

288

321

1078

0002

0001

401 в

376

[Леденёва Е.А/



УТВЕРЖДАЮ:
ООО Кондитерсхое

Директор

/6 бед в.А/

Диета: Без диет

Наименование

Печенье Куки

Сосиска отварная

Макаронные изделия отварные

Чай с лимоном

јБатон

СОГЛАСОВАНО:

фректор

МЕНЮ

на 24.12.2022 (суббота)

12 лет и старше

Цена,
блюда

(руб.)

вто ой завт ак
40

55

180

200/10/5

2/30

Энерг
цен.

158

111

224

38

158

Белки

1,96

5,38

6,02

0,24

4,80

Жиры

6,03

9,73

4,91

0,05

2,00

Углеводы

23,98

0,40

38,88

9,25

30,00

пк
243

309

377

0003

Итого за Второй завтрак 550 75 689 18,40 22,72 102,51

тег . а:24А2.2022,

Ктькулятор /4кф-- [Леденёва Е.А/

Повар-бригадир



СОГЛАСОВАНО:

000 кандитеху.$е

Диреерр;
(4-у+е•. г, ,јБазаева В.А/

МЕНЮ

на 26.12.2022

с 7 до 11 лет

диет

Вес
Цена,

Школа 29
Самара

Наименование

Сыр (г,орци.чми)

блюда
(руб.)

(гр)

Вто ой завт ак

Яйца варень:г

•i<awa молочнгя манная (жидкая) с маслом

какао Хрутка с малоком

Бг:тон

Итого за Второй завтрак

*Суп картофельный с рисовой крупой и

Теџтели из говядины с соусом

Пюре горо.ховое

[Напиток свежих ягод с яблоками

Хлеб пшеничный

!Хле5 ржаной

Итого за Обед

Ромоаая баба

{чай с сахаром

Итого за Полдник

55

200/5

200

2/30

535

Обед

250/1

1101

150

200

50

50

811

Полдник

100

200/10
310

итого за 26.12.2022t

70

95

40

295

Энерг
цен,

58

227

158

627

94

230

264

52

126

85

851

352

38

390

41•8ё8

Белки

3,69

7,01

5,67

3,19

4,80

24,36

2,02

7,50

12,77

0,06

4,18

3,75

30,28

5,76

0,19

5,95

$60,59

Жиры

4,74

6,32

6,52

3Д9

2,00

22,78

2,53

16,80

5,19

0,05

1,68

26,25

8,92

0,04

8,96

Углеводы

0,41

28,85

13,86

30,00

73,12

15,90

12,20

41,61

10,42

28,09

16,25

124,47

62,10

9Д2

71,22

268,'1

рец

15

209

181

1044

0003

101

279

306

1078

0002

0001

ттк

376

Калькулятор [Леденёва Е.А/

Повар-бригадир



* ОТВЕРЖДАЮ: СОГЛАСОВАНО:

'ПОО

дире рр

. ' .јБћуева В.дч/

вез диет

МЕНЮ

на 26.12.2022 (понедельник

12 лет и старше

Вес
цена,Наименование блюда
(руб.)

(гр)

Вто ой завт ак
(порциями)

Яйца варен'-ые

Каша молочная манная (жидкая) с маслом

Какао Хрутка с молоком

Батов

Итого за Второй завтрак

Суп картофельный г- рисовой крупой и
зеленью

Тефтели из гсвядины с соусон

•Пюре гороховое

Напиток из свежих ягод с яблоками

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Ромовая баба

Чзй с сахаром

Итого за Полдник

15!

55

250/10

200

2/30
590

Обед

110

150

200

50

50

811

Полдник

100

200/10
310

75

95

40

310 

Энерг
цењ

58

87

325

97

158

725

230

264

52

126

85

851

352

38

390

966 

ла 

Белки

3,69

7,01

7,11

3Д9

4,80

25,80

2,02

7,50

12,77

0,06

4,18

3,75

30,28

5,76

0Д9

5,95

62;оз

9

Жиры

4,74

6,32

10,73

3,19

2,00

26,99

2,53

16,80

5Д9

0,05

1,68

26,25

8,92

0,04

8,96

62,19

Углеводы

0,41

36,10

13,86

30,00

80,37

15,90

12,20

41,61

10,42

28,09

16,25

124,47

62,10

9,12

71,22

Г-Ч9

рец

15

209

181

1044

0003

101

279

306

1078

0002

0001

376

итого за 2642,2022'

калькулятор [Леденёва Е.А/

Повар-бригадир



ВЕРЖДАЮ:

000 Кондитеџх«с.е

ГЈУ

lL1• 29
Директор*} 'к'

ева в.д/

)J1r

упд

. Оду

без диет

МЕНЮ

на 27.12.2022 (вторник)

с 7 до 11 лет

Вес Цена, Энерг
блюдаНаименование

(гр)

Вто ой завт ак

Котлета налуральнгя из птицы с сыром

Каша гре ечневая вяэкая

Чай с

Итого за Второй завтрак

-ци свежей капус-лъы с картофелем и
с:.аетансй с зеленыо

Жарксе по-дог.'ашнему

'Компот из смеси сухофруктов

Хлеб пшеНИЧНЫЙ

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Л<екс Каремельный

±Чай с лимонои

80

160

200/ 10

2/30
510

Обед

280/10/1

210

200

50

50

801

Полдник

100

200/10/5
315

70

95

цене

188

178

зв

158

562

120

319

152

126

85

802

299

38

337

Белки

18,74

4,61

0,19

4,80

28,34

4,35

9,01

0,45

4,18

3,75

21,74

6,76

0,24

7,00

визра 

Жиры

9,79

4,97

0,04

2,00

16,80

7,82

21,12

10,60

1,68

41,21

13,55

0,05

13,60

р *

Углеводы

1,24

21,86

9,12

30,00

62,22

12,95

23,14

13,62

28,09

16,25

94,05

50,07

9,25

59,32

рец

1016

303

376

0003

88

259

349

0002

0001

377

Итого за Полдник

+2

калькулятор [Леденёаа Е.А/

Повар-бригадир



У] ВЕР>КДАЮ: СОГЛАСОВАНО:

Директор!

Л'ёз;ева в.Л,/ ilfJ)
Кен

МЕНЮ

на 27.12.2022 (вторник)

12 лет и старше

Вес

Наименование Цена,
блюда

(руб.)
(ср)

Вто ой завт ак

Энерг
цен,

Белки Жиры Углеводы
рец

Котлета налуральная из птицы с сыром

У ремневая вязкая

чай. с сахаром

батон

Итого за Второй завтрак

щи из свежей капусты с картофелем и
сметаной с зеленью

Жаркое по-домашнему

Камлот из смеси сухофруктов

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого за Обед

Кекс Карамельный

;чай с лимоном

Итого за Полдник

Калькулятор

Повар-бригадир

80

200

200/10

2/30
550

Обед

280/10/1

210

200

50

50

801

Полдник

100

200/10/5
315

75

95

188

221

38

158

605

120

319

152

126

85

802

299

38

337

1 В, 74

5,76

0,19

29,49

4,35

9,01

0,45

4,18

3,75

21,74

6,76

0,24

7,00

58,23

9,79

6,21

0,04

2,00

18,04

7,82

21,12

10,60

1,68

41,21

13,55

0,05

13,60

1,24

27,32

9,12

30,00

67,68

12,95

23Д4

13,62

28,09

16,25

94,05

50,07

9,25

59,32

21,09

1016

303

376

0003

88

259

349

0002

0001

пк
377

[Леденева Е.А/


